
Karikues Elektrik EV CHARGER

Zgjidhjet e karikimit  per 
automjete  elektrike
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ENERGJI E RE  PER TE ARDHMEN TUAJ

Efikasiteti energjise eshte ne ADN tone

Me nje rrjet shitjesh qe operon ne mbi 140 vende dhe rajone,  CHINT Global  ka me shume se 30,000 
bashkepunetore, 26 zyra dhe 13 fabrika prodhimi ne mbare boten. Qe nga krijimi i saj ne 1984, kompania ka 
vendosur veten si nje nga prodhuesit kryesore te Azise per pajisje elektrike te tensionit te ulet, sisteme per 
transmetimin dhe shperndarjen e energjise se tensionit te mesem dhe te larte, zgjidhje ne sektoret e 
energjise fotovoltaike dhe te rinovueshme, instrumente matese, komponente per automatizimin industrial dhe
komponentet elektrik ne sektorin e banimit. I mbeshtetur nga departamentet e  Kerkimit dhe Zhvillimit,
CHINT  ka synuar gjithmone te permiresoje dhe kaperceje veten, duke u bere, me kalimin e viteve, nje 
kompani referuese edhe ne fushen e energjise se rinovueshme dhe zgjidhjeve fotovoltaike.

Qasje globale,  ekspertize  lokale

CHINT  ALBANIA  eshte  nje  realitet  solid  me  nje  rrjet  tregtar  te  perhapur  ne  te  gjithe  territorin  kombetar
dhe  menaxhere  tekniko-tregtar  te  kualifikuar,  te  afte  per  te  garantuar  konsulence  te  specializuar  ne
kohe me njohuri  te  thella  te  specifikave  per  klientet  kombetare.

Sekreti  per  t'u  dalluar  ne  kete  sektor  eshte  te  kujdesemi  jo  vetem  per
aspektin  teknik,  por  edhe  per  ate  njerezor.  Misioni  yne  eshte  te  jemi  aty  ku 
klienti  na  pret,  me  zgjidhje  te  personalizuara  per  te  permbushur  nevojat  e  tij.

Fale  menaxhimit  efektiv  te  logjistikes  dhe  nje  game  te  gjere 
produktesh  te  disponueshme  ne  magazine,  ne  garantojme  
nje oferte preferenciale  dhe  te  miratuar  per  sektoret  e  banimit,
komercial  dhe  industrial.
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Per nje planet sa me te paster

     

                
   

             
               
     

               
                 

          
        

Qellimi  yne:  te  reduktojme  emetimet  e  dioksidit  te  karbonit  pa  kompromentuar
cilesine,  sepse  ne  CHINT  duam  te  leme  gjurme.

Inovacioni  dhe  qendrueshmeria:  Suksesi  punes  sone

Ne  nje  bote  vazhdimisht  ne  zhvillim,  me  nje  popullsi  me  nevoja  gjithnje  e  me  komplekse  dhe,  ne te njejten
kohe, nevojen jetike per nje qasje miqesore me ambjentin,  ne ne  CHINT  nuk rrime duarkryqe.

Gjithmone  te  perkushtuar  ndaj  zhvillimit  te  qendrueshem,  ne  zhvillojme  teknika  inovative  dhe  synojme  te
ndermarrim  veprime  konkrete  ne  fusha  te  ndryshme  -  ekonomike,  mjedisore,  klimatike  dhe  sociale  -  per  te
promovuar  strategji  etike  dhe  te  gjelbra.

Fale  punes  se  departamenteve  tona,  ne  shfrytezojme  sa  me  shume  burimet  e  rinovueshme  te  energjise 
per  te  krijuar  produkte  me  performance  te  larte,  te  sigurta  dhe  miqesore  me  mjedisin  duke  ulur  emetimet  e
CO2.
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KABELL KARIKIMI  CHINT CH  MODEL 2

STACION  KARIKIMI PORTABLE  Ex9EVC

STACION  KARIKIMI  CHINT DSCP SMART

STACION  KARIKIMI  CHINT WCP-2X SMART

FAQE

06

08

09

STACION KARIKIMI CHINT CEP

    
      

    

KOLONA  MBESHTETESE  CEP-E3BCOL  DHE  WCP-
2COL  PER  STACIONET  E  KARIKIMIT  CHINT  

STACION KARIKIMI CHINT  WCP-2  ME  KARTE  RFID
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STACION KARIKIMI  CHINT CEP

CHINT CEP  eshte  nje  stacion  karikimi  shume  efikas  dhe 
kompakt  i  montuar  ne  mur,  me  linja dhe detaje  thelbesore
qe  integrohen  mire me  mjedisin  rrethues.

      
        

      
 

         
     

  

         
        
      

 

  

  
   

    
     

  

Thjeshtesi

Lehtesi ne instalim
dhe perdorim

Elegance

Dizajn modern dhe
detaje unike

Eficente

    
     

  

Ne  perputhje  me  modalitetin  3  (sipas  IEC/EN 61851-1)
,eshte  ideal  per  karikimin  e  makinave  elektrike  ne 
ambiente  rezidenciale,  ne  kompani  private  dhe 
struktura  tregtare.

Avantazhi  me  i  madh  i  tij  eshte  thjeshtesia  e  instalimit,
pasi  nuk  kerkon  nderhyrje  komplikuese, dhe 
thjeshtesia  e  perdorimit.

Fale  shkalles  se  mbrojtjes  IP55,  mund  te  instalohet  si 
ne  mjedise  te  brendshme  ashtu  edhe  ne  te  jashtme,
duke  garantuar  performance  te  shkelqyer  ne 
temperatura te ndryshme dhe operon normalisht ne 
ambjente me ajer te lagesht.

CHINT CEP  vjen ne dy versione  :

• MONOFAZE  me fuqi deri ne  7,4 kW
•  TRIFAZE  me fuqi deri ne  22 kW
Disponon rregullator energjie nga 10 - 32 A

Sistem  efikas  per  karikimin  
e makines  ne  shtepi  dhe  ne 
vendin  e  punes
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E3 B1 T232 E3 B2 T232 E3 B3 T232 E3 B4 T232

205932 257397 205933 205934

2.3÷7.4 kW 7÷22 kW

230 Vac±10% 400 Vac±10%

50/60Hz

5 m - 5 m -

5,4 kg 3,5 kg 6,6 kg 3,7 kg

- 25°C ÷ 40 °C

 

        
         

          

    
       

     
    

Modeli

7 pin / Tipi 2

KONEKTORI 
TIPI 2

Kodi

Rregullator kontrolli     

Fuqia ne kw

 

   

Frekuenca nominale

       

Lidhja    

PRIZE 
TIPI 2
7-PIN

         

  

Instalimi ne mur

Dimensionet

Pesha

IP55 (prize IP44)Shkalla e mbrojtjes

Shkalla e mbrojtjes nga ndikimi

Temperatura e funksionimit

Konsumi StandBy

 

E bardhe

MONOFAZE TRIFAZE

CEP Standart

   N/A

Sinjalizim  LED

Treguesi LED

         
         

           

     
       

      
    

Monofaze  me  rryme  nga  10÷32  A Trifaze  me rryme  10÷32 A

Gjatesia  e  kabllit

Lidhes  i  tipit  2

3  LED  qe  tregojne  statusin  e  karikimit

Prize  e  tipit  2 Lidhes  i  tipit  2 Prize  e  tipit  2

Lageshtia  maksimale

Ngjyre

         
         

           

     
       

      
    

Per  me  teper,  karikuesi  eshte  i  pajisur  me  nje 
prize  ose  lidhes  ne  bord  me  nje  kabllo  karikimi
5  m  te  gjate,  te  dyja  me  7  pin  te  tipit  2.

CHINT CEP  kerkon  kombinimin  me  nje 
diferencial  te  jashtem  CHINT  NL210  klasi  B 
30  mA,  i  disponueshem  si  ne  konfigurimin 
njefazor  ashtu  edhe  ne  ate  trifazor.

Tensioni  nominal

Mbrojtje  diferenciale  e  integruar

h 400 x l 280 x p 150 mm

IK07

≤ 100 mW

≤ 85%

Blu:  Makina e lidhur  /  Jeshile:  Makina e lidhur per karikim  /  E Kuqe:  Gabim ne lidhje
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205935

81258

 
  
   

        
     

   

     
   

Kodi Modeli Dimensionet Stacionet e karikimit te 
ncilat mund te instalohe

    

    
    

   

REZISTENTE

 
   
   

Instalimi  i  stacioneve  te  karikimit  CHINT  me  kolone
mbeshtetese  me  nje  dizajn  bashkekohor,  metalike 
dhe  ngjyre  te  bardhe.

     
   
 
  

Trashesia  e  fletes  3  mm

   
    

   

KOLONA  MBESHTETESE
EP-E3BCOL  DHE  WCP-2COL  PER 
STACIONET  E  KARIKIMIT  CHINT

Kolona mbeshtetese  eshte  e  disponueshme  per  te
dy  stacionet  e  karikimit
CHINT CEP  se sa per stacionet e karikimit
CHINT WCP-2  dhe  WCP-2x.

Klasa e rezistences mekanike IK09.

CHINT WCP-2 e
  WCP-2x Smart

CHINT CEPh 1400 x l 300 x p 40 mm

h 1400 x l 180 x p 40 mmWCP-2COL

CEP-E3BCOL

FUNKSIONALE

Alternative  e  vlefshme  per
instalimin  e  stacioneve  te 
karikimit  CHINT  ne  mur
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WCP-2

 

STACION KARIKIMI
CHINT WCP-2  ME KARTE RFID

      

     
    

      
   
  

     
       

    

Teknologji mbrojtjeje IP55,
           

MBROJTJE
DIFERENCIALI I INTEGRUAR

    
 

Modeli

Rregullator kontrolli

Fuqia ne kw

Tensioni nominal

Frekuenca nominale

Mbrojtje diferenciale e integruar

Konektori

Gjatesia e kabllit

Instalimi ne mur 

Dimensionet

Opsione shtese lexues karte RFID

Shkalla e mbrojtjes

Temperatura e funksionimit

  

Ngjyra    

         

WCP-2 Standard

Kodi

Pesha

Konsumi  StandBy

      
     
      

  

     
     

       
       

    

e  cila  lejon  qe  ajo  te  instalohet  si  jashte  ashtu  edhe  brenda.

     
  

         

Lageshtia  maksimale

E  zeze  me  gri

      

     
      

  

• Disponon  rregullator  energjie  nga  10  -  32  A;
• Lexues  i  kartave  RFID  per  aktivizimin  e  perdoruesve;
• Kabell karikimi  7-pin  te  tipit  2, gjatesia 6m.

Ne  perputhje  me  modalitetin  3  (sipas
IEC/EN  61851-1)  eshte  i  pajisur  me:

     
  

KOVER
I PERSONALIZUAR

CHINT WCP-2  eshte  nje  stacion  karikimi  i  projektuar 
per instalim ne mur

Gjithashtu i  projektuar  per  karikimin  e  
makinave elektrike  ne  mjedise  banimi,  
biznesi  dhe struktura  private  tregtare.

CHINT WCP-2  eshte  ne  dispozicion  ne  versionin:
MONOFAZE  me fuqi deri ne  7 kW.

≤ 90% (pa  kondensim)

3 W

-20 °C ÷ +65 °C

IP55

6 kg

h 380 x l 178 x p 180 mm

6 m

Tipi  2

DC 6 mA

50/60 Hz

230 ±10% Vac

1.3-7 kW

Trifaze  me  rryme  te  rregullueshme  nga  6  ne  32  A

7 pin / Tipi  2

81058

MONOFAZE
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 NGJYRA GRI

MENAXHIMI I 
ENERGJISE DIELLORE

KARTA RFID
PRAKTIKE DHE KOMPAKTE

E PERSONALIZUAR

  

        

           
       
     

            
               

               
           

                
              

              
              

      

           
            

    

  

        

           
       
     

            
               

               
           

                
              

              
              

      

           
            

    

STACION KARIKIMI  CHINT WCP-2X  SMART

Eficent  si  CHINT  WCP-2  por  edhe  me  i  kompletuar,

CHINT  WCP-2x  eshte  nje  stacion  karikimi  i  cili montohet  ne  mur  i 
projektuar per  te  karikuar  makinat  elektrike  ne  mjedise  rezidenciale, 
ne  kompani  private  dhe  objekte  tregtare.

Ne  perputhje  me  modalitetin  3  (sipas  IEC/EN  61851-1)  dhe  opsionin  e  lexuesit te kartave 
RFID  per  aktivizimin  e  karikuesit,  ofron  nje  shkalle  mbrojtjeje  IP55  ,  e  cila  lejon instalim  si 
jashte  ashtu  edhe  brenda  -  dhe  eshte  i  pajisur  me  mbrojtje  diferenciale  te  integruar  6  mA
ne  DC  dhe  nje  kontrollues  rregullimi  aktual  nga  6  A  ne  32 A.

CHINT  WCP-2x  eshte  i  lehte  per  t'u  perdorur  edhe  nga  distanca  fale  funksionit  Smart  i  cili  ju 
lejon  te  monitoroni  sistemin  e  karikimit  nga  distanca  dhe  nga  aplikacioni  nepermjet  Wi-Fi  ose 
Bluetooth.  e  pajisur  edhe  me  funksionin  e  Menaxhimit  te  Energjise  Solare,  fale  te  cilit  mund  te
perfitoni  prej  tij energji  te  gjelber  nga  sistemi  fotovoltaik  dhe  kontrolloni  rrjedhen  e  energjise 
elektrike  pa rrezikun  e  shkeputjes  nga  rrjeti  elektrik.

CHINT  WCP-2x  eshte  gjithashtu  i  disponueshem,  sipas  kerkeses,  me  funksionin  e  integruar 
OCPP  (Open  Charge  Point  Protocol)  per  komunikim  midis  stacioneve  dhe  sistemeve  te 
karikimit  te  automjeteve  elektrike permes nje menaxhimi  qendror.
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WCP-2SM/S1 WCP-2SMP/S1 WCP-2ST/S3 WCP-2STP/S3

81252 81253 81254 81255

- -

 

 

 
 

 

  

          

         

               

Modeli

Rregullator kontrolli       
   

Fuqia ne kw

   

Konektor Tipi 2 Konektor Tipi 2 Prize Tipi 2

Gjatesi e kabllit

Instalimi ne mur

Dimensionet

Opsione shtese lexues karte RFID

Shkalla e mbrojtjes

Temperatura e funksionimit

Lageshtia maskimale

Ngjyra

 

Lidhja ne rrjet

Funksion i integruar    

MONOFAZE TRIFAZE

Kodi

WCP-2x Smart + PM Solar

Tensioni  nominal

Frekuenca nominale

Mbrojtje  diferenciale  e  integruar

Konektori Prize  Tipi  2

Pesha

Konsumi  StandBy

 

   
    

      

           

         

                       

Monofaze  me  rryme  te 
rregullueshme  nga  6 - 32 A

Trifaze  me  rryme  te 
rregullueshme  nga  6-  32  A

   

CHINT WCP-2x  eshte i disponueshem:

• ne versionin  MONOFAZE,  me fuqi deri ne  7 kW
•  ne versionin  TRIFAZE,  me fuqi deri ne  22 kW

me konektore dhe kabell karikimi  6 m  Tipi  2  me prize  Tipi  2.

Per  me  teper,  vjen me pajisje shtese  per  mbrojtje  nga  mbingarkesa  dhe  qarku  i  shkurter.

Pajisjet  mbrojtese  magnetotermale jane  diferencialet  CHINT  te  versionit  njefazor  klasa  A:

1P+N;  klasa  A  30  mA;  deri  ne  32  A;  4,5  kA)  ose  trefazore  (3P+N;  klasa  A  30  mA;  deri  ne  32  A;  6  kA).

7 pin / Tipi  2

1.3-7 kW 4-22 kW

230 ±10% Vac 400 ±10% Vac

50/60 Hz

DC 6 mA

6 m6 m

h 380 x l 178 x p 180 mm

6,9 kg 4,9 kg 8,5 kg 6,5 kg

Box IP55 - Priza  IP44

-20 °C ÷ +65 °C

3 W

≤ 90% (pa  kondensim)

E zeze dhe gri

WiFi/Bluetooth  me  Aplikacion

Menaxhimi  i  energjise  diellore
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       Bluetooth dhe funksioni i integruar OCPP 1.6J (Open Charge Point Protocol), i cili lejon stacionet e karikimit për automjetet elektrike dhe sistemet qendrore të menaxhimit të komunikojnë me njëri-tjetrin. performancë jashtëzakonisht të lartë: funksioni i zgjuar që ju lejon të monitoroni sistemin e karikimit nga distanca dhe nga aplikacioni nëpërmjet Wi-Fiperformancë jashtëzakonisht të lartë: funksioni i zgjuar që ju lejon të monitoroni sistemin e karikimit nga distanca dhe nga aplikacioni nëpërmj performancë jashtëzakonisht të lartë: funksioni i zgjuar që ju lejon të monitoroni sistemin e karikimit nga distanca dhe nga aplikacioni nëpërmjet Wi-Fi

 
   

   

Kontroll ne distance

FUNKSIONI  OCPP 1.6J

SMART

  

           
            
    

          
         

     
           

       
      
 

 

             

      

Dy funksione te avancuara e bejne kete stacion karikimi
me performance jashtezakonisht te larte: funksioni smart qe ju lejon te
monitoroni sistemin e karikimit nga distanca dhe nga aplikacioni 
nepermjet  Wi-Fi,  Bluetooth  dhe funksioni i integruar  OCPP 1.6J
(Open Charge Point Protocol), i cili lejon stacionet e karikimit per 
automjetet elektrike dhe sistemet qendrore te menaxhimit te 
komunikojne me njeri-tjetrin.

  
   
   

STACION KARIKIMI  CHINT DSCP  SMART

I  forte  dhe  i  sigurt,  CHINT  DSCP  SMART  eshte  nje  stacion 
karikimi  i  montuar  ne  mur  me  dy  priza,  i  krijuar  per  te 
karikuar  makinat  elektrike ne  mjedise  rezidenciale dhe 
kompani.

          
         

     
           

       
     

 

 

Per  lidhjen ne rrjet te 
stacioneve  te  karikimit  
dhe sistemet  qendrore  te 
menaxhimit

Ne  perputhje  me  modalitetin  3  (sipas  IEC/EN  61851-1)  dhe  i 
kompletuar  me  lexuesin  e  kartave  RFID  per  te  mundesuar 
perdorimin,  ky  produkt ofron  nje  shkalle  mbrojtjeje me 
teknologjine IP55  qe  e  lejon  ate  te  instalohet  si  jashte  ashtu  edhe  
brenda.

Produktit i  shtohet  edhe  mbrojtja  e  integruar  kunder  mbirrymave,
mbitensioneve,  nentensioneve, rrufese dhe  sistemi  i  mbrojtjes me
ndalim  emergjent.

CHINT DSCP SMART  eshte i pajisur edhe me :
-  nje  mbrojtje  diferenciale  e  integruar  e  barabarte  me  6  mA  ne  rryme  te
vazhdueshme
- nje rregullator rryme elektrike  nga  6A  ne  32A



13

 

 

 

DSCP-2x22

81262

 

           
     

         
         

TRIFAZE

Modeli

 

   

ne mur

   

Shkalla e mbrojtjes

Temperatura e funksionimit

Lageshtia maskimale

Ngjyra

Lidhja ne rrjet

Funksion i intergruar

 

 

E zeze

         

LCD +  Drite  LED

lexues  karte  RFID

 

Konsumi  StandBy

OCPP 1.6J

WiFi/Bluetooth  me  APP / 4g (Opsionale)

           
       

            
         

     

Trifaze  me  rryme  te  rregullueshme  nga  6  ne  32  A

  
 

           
        

            
         

     

Funksione shtese Mbrojtje  ndaj  mbirrymes,  mbitensionit,  nentensionet
  dhe  rrufete

CHINT DSCP SMART  eshte  i  disponueshem  ne  versionin  TRIFAZE,  me  fuqi  maksimale  2 
x  22  kW  me prize  te  tipit  2  (IEC  62196-2).

Se  fundi,  per  mbrojtje  nga  mbingarkesa  dhe  qarku  i  shkurter,  pajisjet  mbrojtese 
magnetotermale  diferencialet  CHINT  jane  te  disponueshme  ne  versionin  monofaze  (1P+N;
klasa A  30 mA; 32 A; 4,5 kA)  dhe  trifaze (3P+N;  klasa  A 30 mA; 32 A; 6 kA).

Kodi

DSCP Smart

Rregullator  kontrolli

Fuqia ne kw

Tension nominal

Frekuenca nominale

Mbrojtje  diferenciale  e  integruar

Konektori

Meter

Instalimi

Dimensionet

Pesha

Ekrani

Opsione  shtese

≤ 90% (pa  kondensim)

4G: <8W / Wi-Fi: <6W

-25°C~+50°C

Box IP55 - Prizat  IP44

9.8 Kg

h 470 x l 225 x p 177 mm

2xMID Meter

2 Priza  Tipi  2

DC 6 mA

50/60 Hz

400 ±10% Vac

2x22 kW

7 pin / Tipi  2
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110689

110691

110692

110693

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

      
     
     

       
        

  

    
        

  

        
    

 

Ex9EVC  eshte i disponueshem :

     
       

   

    

  
   

MBROJTJA NGA

DHE MBITENSIONI I INTEGRUAR

MBROJTJA DIFERENCIALE
E INTEGRUAR

Kodi Modeli Kategoria

  

• MONOFAZE
• TRIFAZE

TIPI  2(7 
PINS)

*NOARK  eshte  brand  i grupit  CHINT.

  
 

      
     
     

        
       
  

    
        

  

        
     
 

    
       

   

     

STACION  KARIKIMI 
PORTABEL  Ex9EVC

      
     
     

Perputhet  me  IEC/EN  61851-1.

Shkalla  e  mbrojtjes  IP55  (prizat  IP44).

TEMPERATURA E LARTE

Rryma maksimale
e karikimit

Modaliteti i
konektorit

Modaliteti i
prizes AC

Nese  deshironi  te  karikoni  makinen tuaj  
pa  pasur  nevoje  ta  instaloni fizikisht, 
Ex9EVC  nga  Noark  eshte zgjidhja  ideale.

Ky  stacion  karikimi  portativ  eshte  krijuar  per  te 
karikuar  makinat  elektrike  kudo  dhe  ne  çdo  
kohe ne  autonomi  totale.

Lehtesisht i  transportueshem  dhe  kompakt,  
ofron lirine  maksimale  te  levizjes  sepse  gjithçka  
qe  ju nevojitet eshte nje  prize  elektrike.

Per  me  teper,  fale  percaktimit  te  rrymes  qe 
nevojitet per  karikimin,  ju  lejon  te  
kontrolloni konsumin e  energjise.

PRIZA  UNISCHUKO,
CEE 16A/5P  OSE  CEE  32A/5P

me  rryme  te  rregullueshme  deri
ne  16  A  ose  deri  ne  32  A.

Ex9EVC1 T2 16A

Ex9EVC1 T2 32A

Ex9EVC3 T2 16A

Ex9EVC3 T2 32A

16A

32A

16A

32A

Monofase

Monofase

Trifase

Trifase Tipi 2

Tipi 2

Tipi 2

Tipi 2 UNISCHUKO

CEE 32A/5p

CEE 16A/5p

CEE 32A/5p
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Kodi

  

   

   

    

  

Kategoria
 

 

    
 

Temperatura e funksionimitGjatesia e kabllit

              
               

Modeli

KABELL KARIKIMI
CHINT CH  TIPI  2
Elementi  thelbesor  per  karikimin  e  makines,
kablli  CHINT  CH  e  tipit  2  eshte  ne  perputhje  me
modalitetin  3 e cila lejon  te  lidhni  makinen  tuaj 
elektrike  me  stacionet  publike  te  karikimit.

 
 

  

   

   

     

  

              
               

  
 

   

 

              
               

CHINT CH  Tipi  2  eshte i disponueshem
ne 2 versione:

TIPi 2
(7 PINS)

• MONOFAZE
• TRIFAZE
Kapaciteti  32  A.

Perputhet  me  IEC/EN  61851-1.

Shkalla  e  mbrojtjes  IP65.

Shkalla e  mbrojtjes  nga  zjarri:  UL94  V-0.
Gjatesia  6  m.

6 m

6 m-30°C~50°C

-30°C~50°C
220V ~
250V

380V ~
450V

Tipi 2

Tipi 2Tipi 2

Tipi 2Monofase

Trifase

32A

32A

  CH6-
1P32AT2

  CH6-
3P32AT2

  Rryma 
maksimale 
e  karikimit

Modaliteti  i
  konektorit

  Tensioni  i 
funksionimit

Modaliteti  i
  prizes  AC

  Temperatura
e funksionimit

Gjatesia e
  kabllit

I  pershtatshem  per  kombinim  me  nje  stacion  karikimi  te  pajisur  me  nje  prize  ne  bord.
Jo  i  pershtatshem  per  kombinim  me  nje  stacion  karikimi  te  pajisur  me  nje  lidhes  me kabell.



CHINT Albania Electrics
Rruga Egnatia, Kashar, Tirana Industrial Park, Kapanoni nr.60

Tel +355 68 600 1236 / +355 68 600 1237 / +355 68 600 2727

www.chint.al

Instagram, Facebook ( Chint Albania Electrics )

Chint Albania

Broshure  Ev Charger 2024


